

PODER JUDICIAL DEL ESTADO TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA Unidad de Administración

Mérida, Yucatán a 20 de marzo de 2020. Oficio Núm. DUA-143/2020.

REPRESENTANTE LEGAL DE
MENALJA EQUIPOS ELECTRICOS
DEL SURESTE, S.A. DE C.V.,
Presente.

Por medio de la presente me permito notificarle que por acuerdo General conjunto emitido por los Plenos del Tribunal Superior de Justicia y del Consejo de la Judicatura del Poder Judicial del Estado de Yucatán, y en cumplimiento a la suspensión de labores en sede Judicial, a partir de la presente fecha se suspenderán los actos programados en las bases de la Licitación Pública Núm. PODJUDTSJ-CA 01/2020 para la "Adquisición e Instalación de un Interruptor Automático de Transferencia de la Planta de Emergencia", mismas fechas que serán recalendarizadas y serán notificadas a su representante con toda oportunidad.

Traces.

Atentamente,

C. P. Ricardo Parneco Estrella

Titular de la Unidad de Administración Tribunal Superior de Justicia del Estado.

RPE/ap.



PODER JUDICIAL DEL ESTADO TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA Unidad de Administración

Mérida, Yucatán a 20 de marzo de 2020. Oficio Núm. DUA-145/2020.

FRANCISCO JAIME AGUILAR SANCHES
REPRESENTANTE LEGAL DE
SIME INGENIERIA, S.A. DE C.V.,
Presente.

Por medio de la presente me permito notificarle que por acuerdo General conjunto emitido por los Plenos del Tribunal Superior de Justicia y del Consejo de la Judicatura del Poder Judicial del Estado de Yucatán, y en cumplimiento a la suspensión de labores en sede Judicial, a partir de la presente fecha se suspenderán los actos programados en las bases de la Licitación Pública Núm. PODJUDTSJ-CA 01/2020 para la "Adquisición e Instalación de un Interruptor Automático de Transferencia de la Planta de Emergencia", mismas fechas que serán recalendarizadas y serán notificadas a su representante con toda oportunidad.

Atentamente.

conjunto r

C. P. Ricardo Pacheco Estrella.

Titular de la Unidad de Administración del Tribunal Superior de Justicia del Estado.



PODER JUDICIAL DEL ESTADO TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA Unidad de Administración

Mérida, Yucatán a 20 de marzo de 2020. Oficio Núm. DUA-146/2020.

DISTRIBUIDORA MEGAMAK, S.A. DE C.V., Presente.

DEL ESTADO DE

Por medio de la presente me permito notificarle que por acuerdo General conjunto emitido por los Plenos del Tribunal Superior de Justicia y del Consejo de la Judicatura del Poder Judicial del Estado de Yucatán, y en cumplimiento a la suspensión de labores en sede Judicial, a partir de la presente fecha se suspenderán los actos programados en las bases de la Licitación Pública Núm. PODJUDTSJ-CA 01/2020 para la "Adquisición e Instalación de un Interruptor Automático de Transferencia de la Planta de Emergencia", mismas fechas que serán recalendarizadas y serán notificadas a su representante con toda oportunidad.

Atentamente,

C. P. Ricardo Pacheco Estrella DE ADMINISTRACION

Titular de la Unidad de Administración del Tribunal Superior de Justicia del Estado.

RPE/ap.

Lippowedgibilitie